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

Нововоскресенское, Александровский 
р-н, земля с/х назначения, 6,5 га. 350 м 
от дороги. Свет, газ - по границе. 4 км от 
Гремячего. Тел. 8-916-673-12-50.

Площево, Владимирская обл., 2 участка 
по 15 сот. Свет по гр-це, 4 км от Гремяче-
го источника. Тел. 8-916-673-12-50.

6 сот. Дача, Березняки, "Рассвет" СНТ, 
дом 24 кв.м, дом брус, 6х4, + терраса 
1,6х6, бытовка, туалет, огорожен. Соб-
ственник. Тел. 8-985-736-17-98.

7 сот., Загорские Дали, СНТ, дом 18 кв.м, 
в частной собственности. Садовый домик 
18 кв.м, треб. ремонта. Экология, озеро, 
лес. Городская инфраструктура. 195000 
руб. Тел. 8-906-057-48-85.

171. Продаю гаражи
Ферма, кирпич., 4,5x7,5, подвал, 
двухэтажный. Тел. 8-926-567-14-47.

"Южный" ГСК, 4x6, 24 кв.м, подвал, 
перекрытия - плиты, приватизирован. 
150000 руб. Тел. 8-916-773-35-69.

"Южный" ГСК, 6x4, подвал, перекрыт 
плитами. 150000 руб. Тел. 8-916-773-
35-69.

Ферма, кирпич., более 30 кв.м, боль-
шой сухой подвал, свет, яма. 240000 
руб. Торг. Тел. 8-963-990-26-90.

Куплю
112. Куплю 1-комн.кв.

С.Посад, куплю 1-комн. кв. Тел. 8-916-
885-31-15.
С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. На-
личные. Тел. 8-909-917-99-93.
Пересвет или Краснозаводск, налич-
ные. 1200000 руб. Тел. 8-977-889-
84-14.

122. Куплю 2-комн.кв.
Воробьевка, Клементьевка, раздель-
ные. 3200000 руб. Тел. 8-926-359-74-
87 Аня.

132. Куплю 3-комн.кв.
С.Посад, за наличные, 2-, 3-комн. кв. 
4300000 руб. Тел. 8-916-556-00-80 
Ольга.

152. Куплю дома
С.-Посадский р-н, куплю дом, участок. 
Наличные. Тел. 8-909-917-99-93.

Сдаю
103. Сдаю комнаты

Дружбы ул., д.11, 11 кв.м, 7/9 пан., 1-2 
чел., мебель, техника, посуда. Без жи-
вотных. Тел. 8-915-453-39-09.

Комнату верующей, православной 
женщине с частичными удобствами. 
Тел. 8-915-468-84-02.
С.Посад, для женщины за помощь по 
дому. Тел. 8-968-714-36-09.
С.Посад, рядом Торговые ряды, 2 ком-
наты, в частном доме для женщин. Тел. 
8-903-251-80-44.
Сдаю комнату Тел. 8-916-739-97-52.
Стахановская 8 000 руб.
ул., д.1-а, комн. 17 кв.м, кухня 12 кв.м, 
4/4 кирп., все удобства, общежитие. 
Тел. 8-925-803-95-86.
Хотьково, в частн. доме со всеми 
удобств. + интернет. Тел. 8-926-782-
27-16.

113. Сдаю 1-комн.кв.
Клементьевка, общ. 30 кв.м, комн. 19 
кв.м, 5/5 кирп., балкон, мебель, тех-
ника, интернет, местным. Тел. 8-968-
922-30-89.
Новоугличское 15 000 руб.
ш., д.88, общ. 32,7 кв.м, 5/5 кирп., 
балкон, сем. паре, без детей и жи-
вотных, собственник. Тел. 8-916-244-
52-77.
Строительная ул., д.3, 21/ 11/ 9, 2/5 
кирп., балкон, семейное общежитие. 
Есть телевизор, диван, холодильник, 
водонагреватель, газ. плита, евроокна. 
Тел. 8-917-557-80-33.

1-й Ударной Армии ул., общ. 28 кв.м, 
комн. 15 кв.м, 5/5, балкон, все удобства, 
мебель. 12000 + коммун. услуги. Соб-
ственник. Тел. 8-963-612-82-62.

Красной Армии пр., д.247, 48/ 24/ 14, 
мебель, новая техника, никто не прожи-
вал. Тел. 8-977-582-52-60.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Хотьковский 16 000 руб.
пр., общ. 43 кв.м, 4/5 кирп., есть все 
для проживания. Тел. 8-916-990-14-62.

Ферма, раздельные, общ. 55 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, на длительный срок, русской 
семье. Есть все. 18000 руб. Тел. 8-909-
152-29-32.

Реммаш 10 000 руб.
после ремонта. Новая бытовая тех-
ника, мебель наборная. Семье, 
можно с детьми от 10 лет. Без жи-
вотных. Только славянам, + опла-
та всей коммуналки. Тел. 8-926-
661-49-81.

Шеметово 17 000 руб.
срочно, мкр-н Новый, д.18, 50/ 29/ 
10, 5/5 кирп., лоджия, на длитель-
ный срок. Тел. 8-926-526-53-33, 8-916-
623-03-67.

133. Сдаю 3-комн.кв.
С.Посад 25 000 руб.
общ. 64,8 кв.м, на длительный срок. 
Вся мебель и быт. техника, + счетчики. 
Тел. 8-985-755-38-77.

173. Сдаю гаражи
Молокозавод 3 000 руб.
ГСК "Спортивный", кирпич., 6x4, под-
вал, подъезд, на длительн. срок. Торг. 
Тел. 8-903-259-42-49.

193. Сдаю в аренду

Сниму
114. Сниму 1-комн.кв.

Поможем быстро сдать квартиру, 
страховка и договор аренды за наш 
счет. Тел. 8-901-706-68-38, 8-901-706-
68-39.
С.Посад, семья РФ, надолго, срочно. 
Тел. 8-915-393-26-90.

Семья из 2 человек снимет на дитель-
ный срок 1-комн. кв, благ., от собствен-
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